
 

OSO.0050.4.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  4 / 2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia  9 stycznia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26 / 2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka  z dnia  08 marca 2023 

roku w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                       

we Wręczycy Wielkiej 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                         (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)  zarządzam, co następuje: 

 

  

      § 1 

 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Wręczyca Wielka Nr 26 / 2023 z dnia  08 marca 2023 roku w sprawie 

powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych we Wręczycy Wielkiej   

wprowadza się zmianę zapisu § 1, który otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych we Wręczycy Wielkiej                  

w niżej wymienionym składzie: 

1. Monika Mańczyk – Przewodnicząca 

2. Janina Kluba – Zastępca Przewodniczącej 

3. Mateusz Szymocha – Sekretarz 

4. Magdalena Kasprzak – członek 

5. Judyta Drążek – członek 

6. Iwona Kałużna – członek 

7. Paweł Grzesiak – członek 

8. Łukasz Jurczyński – członek 

9. Marzena Pierz – członek" 

  

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka 

(-) Tomasz Osiński 

 


